
⑤"w" #.''''''h
o' ....,---r:;"""''

AVISO »E HOMOLOGAÇÃO E A»JUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A
Secretária de Educação faz publicar o AVISO 1)0 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUD[CAÇAO referente à CONCORRENCIA PUBLICA N' 0]/2022-SEMED. cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS
ESCOL,AS: E.E.F. PROF'ESCORA A},ANDE BARROCO NtJNES }3 E.E.!.F. IR3\4A GISLANE
SIMOES CAMPOS. E DR OMPI.IAÇAO DA ESCOL-A C,E.B. MARCEI.LA MARCA
TERCEIRO BENTO GUASoUE. NA SEDE DO WUN]C]PiO DE T]ANGUÁ-CE. LOTE lE-
mpresa Vencedora: NÍiLLENÍUM SEiZVÍÇOS EÍRELÍ, inscrita no CNPJ n' ] ] .952. i90/000í-
63. com o valor de R$ 427.755,61 (quatrocentos e vinte sete mil, setecentos e cinquenta e cinco
reais e sessenta e un} centavos); LOTE ll - Empresa Vencedora: MILLENIUM SERVIÇOS
EIRELt. com o valor de R$ 466.287,97 (quatrocentos e sessenta e seis mil. duzentos e oitenta e
sete reais e noventa e sete centavos); ].OTE 111 -- Empresa 'v'encedora: DELTACON
CONSfRUÇÂO. LOCAÇÃO E ENGENHARIA ElliEL}. inscrita no CN})J a'
07.699.728/0001-00. com o valor de R$ 755.690,06 (setecentos e cinquenta e cinco mil:
seiscentos e noventa reais e seis centavos). Tianguá-CE. 27 de abril de 2022, Ana Vládia
Morara Nunes Barbosa Secretária de Educação.

ANA VLÀDiA tÇ+(jKEÍKA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido -- CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0Ga'f-20 - CGF: 06.920.'t67-'t - Pane: {88} 367f-2888



Assinada eletranicainente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "* a25.413 " em 27/04/2022 ' 7=2D:48 ip çom n': 192 168.0.5

Ânc> ii Edição N' CXVÊi} de 27 de Abril de 2022

Luiz Menezes de Lima
Prefei Q Municipal

b SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:
'q.OI/ZOZZ-SEWEO/iOZZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária dela
L UI/ZUZZ-3tlVIEU/ZUZZ J
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Secretária de#
Educação faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
referente à CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 01/2022-SEMED. cujo objelo é a
CC)NTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS: E.E.F
PROFESSORA ALAÚDE BARROS0 NUNES E E.E.l.F. IRMÃ GISLANE SIMÕES CAMPOS. E
DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA C.E.B. MARCELLA MAniA TERCEIRO BENTO GUASQUE,
NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. LOTE 1- Empresa Vencedora: MILLENIUM
SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n' 11.952-190/00Q1-63, com o valor de R$ 427.755,61
jquatrocentos e vinte sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e um
centavos)1 LOTE ll - Empresa Vencedora: MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI, com o valor de R$
466.287,97 (quatrocentos e sessenta e seis mii, duzentos e oitenta e sete reais e noventa e
sete centavos)l LOTE 111 - Empresa Vencedora: DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E
ENGENHARIA EIREL!, Inscrita nc} CNPJ no 07.699.728/00Ql-00. com o valor de R$
755.690,06 (setecentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e noventa reais e seis centavos)
Tianguá-CE, 27 de abril de 2022, Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa - Secretária de
Educação

7 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LiCITACÃO . ESTRATO nE CONTRATO:
x.

/ SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - E)CTRATa DE CONTRATO;
ZO04220tSet;NPnAZZOa2

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA DE TiNAGUÁ - SECRETARIA DE iNFRAE$TURA.
EXTRATO DE CONTRATO N' 20042201SEINFRA. PROCESSO DE ADESÃO EM ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N' AD02/2022-SEINFRA. OBJETO: ADESÃO EM ATA DE
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁsIcos De ENGENHARIA,
ARQUITETURA E FISCALIZAÇÃO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE.
EMPRESAS IBIAPINA SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIELI, CNPJ N' 08.753.223/0001-31,
VALOR: R$ 680,Q08,0a (Seiscentos mii feais}. DOTAÇÕES ORÇAIUENTÃRiAS: Q8 080115
122 0007 2.081 - Secretaria Municipal de Infraestrutura. ELEMENTO DE DESPESAS:
3,3,90.39,00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa jurídica. FONTE DE RECURSO:
Próprios. Vigência: 12 (DOZE) MESES. Assinatura do contrato: 20 de abril de 2022.
Signatários: MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
e do outro fado Francisco Giordano ibiapina Rodrigues de Carvalho - iBIAPINA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIELI. Tianguá/CE, 20 de abrilde 2022.

SECKETARIA M UNtCiPAL ÕE ;EI)tJCAÇÃÓjjiLi'CiíAÇÃO ' EXTKAT0 0E PUBLICAÇÃO:


